
UCHWAŁA NR XXIV/152/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 12 czerwca 2017 r.

w sprawie zamiaru utworzenia żłobka w Piotrkowie Kujawskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 8 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 
2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U z 2016 r. poz. 157 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zamierza się z dniem 1 września 2017 r. utworzyć żłobek w Piotrkowie Kujawskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2.  Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Joanna Halina Karmowska

Id: SNEHQ-WVPQQ-RZFCU-MMCFY-OYKVH. Podpisany Strona 1




